
Hericium 50% polysacharidů 90 kapslí

  

Nedílná součást čínské medicíny.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH990,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 990,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceMycoMedica 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/hericium_50.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21850&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=57&tmpl=component


PopisHericium 50% polysacharidů 90 kapslí

Hericium 50 % polysacharidů 20 % beta-1,3/1,6 D-glukanů  Mycomedica
Hericium (korálovec ježatý, Hericium erinaceus) je nedílnou součástí čínské medicíny.

Hericium (korálovec ježatý neboli Hericium erinaceus) má jemnou chuť a konzistenci
připomínající mořské plody. Hericium má své pevné místo v tradiční čínské medicíně a dokáže
podle ní vyrovnávat nerovnováhu Yin a Yangu v celém organismu. V tradiční čínské medicíně se
využívá zejména pro jeho schopnost harmonizovat Wei (Žaludek) a Pi (Slezinu), což znamená, že
harmonizuje zdravé zažívání. Používá se u stavů, které čínská medicína označuje „horko v
Žaludku“. Hericium neboli korálovec má také pozitivní vliv na naši psyché a používá se u
somatizací stresů. Hericiu se dnes také říká „přírodní výživa neuronů“.

Hericium pěstované v optimálních přírodních podmínkách bez použití pesticidů a dalších
škodlivých látek.

Hericium (korálovec ježatý, Hericium erinaceus) je zpracováván metodou horkovodní extrakce,
díky čemuž je výsledkem vysoce kvalitní extrakt s ideálním poměrem bioaktivních látek.

Ideální poměr účinných látek pro nejlepší výsledky:

50 %
polysacharidů (reálně bývá 53 – 54 %)

20%
β-1,3/1,6 D-glukanů

Obsah balení: 90 rostlinných kapslí á 500mg extraktu (vhodné i pro vegany)

Složení v 1 kapsli:
Hericium (korálovec ježatý, Hericium erinaceus) 100% čistý extrakt - 500mg
Hmotnost balení netto: 53 g

Bioaktivní složky:
Polysacharidy – β-1-3 a β-1-6-D glukany
Steroly
Vitamín B12 – lakton
Terpenové a fenolové sloučeniny
Alkaloidy
Aminokyseliny
Minerály
Vitamíny

Neobsahuje kofein, lepek, konzervační látky, barviva ani cukr.

Hericium s 50 % polysacharidů a s garantovaným minimálním obsahem 20 % beta-1,3/1,6 D-glukanů
je extrakt z Hericia s nejvyšší koncentrací houbových beta glukanů na trhu.

Běžná dávka
1-2 kapsle denně
1 kapsle obsahuje 0,5g houbového extraktu.
ico-natural-origin
Zvýšená dávka
3-10 kapslí denně

Je vhodné poradit se s lékařem či praktikem čínské medicíny.

Doporučujeme užívat vždy 5 dní v týdnu a 2 dny vynechat. Kapsle užívejte na lačno (min. 30
minut před jídlem či 60 minut po jídle), zapíjejte vodou nebo slabým zeleným čajem. U dětí je
dávkování snížené úměrně věku.
 



Při užívání vitálních hub doporučujeme zvýšit příjem vitamínu C, který zvyšuje vstřebatelnost
účinných látek. Například ve formě extraktu brazilské třešně Aceroly.
Upozornění: Produkt není určen pro děti do 3 let, pro těhotné a kojící. Nepřekračujte
doporučené denní dávkování. Uchovávejte mimo dosah dětí. Produkt neslouží jako náhrada pestré
stravy. Neobsahuje kofein, lepek, konzervační látky, barviva ani cukr.

Testování kvality
Výroba hericia je podrobena těm nejpřísnějším testům na trhu. Nejen na škodlivé látky, ale
také na účinné látky, jako jsou polysacharidy, beta-glukany, terpeny atd.  Testování se
provádí od sklizně, přes výrobu až po hotový výrobek. Testuje se v laboratořích v USA, Irsku,
Německu a na Technické univerzitě v Praze. Neprovádí se náhodné testy, ale poctivě testujeme
všechny houbové suroviny ve všech fázích procesu.

pesticidy
těžké kovy
radioaktivita
polycyklické aromatické uhlovodíky, které jsou karcinogenní
mikrobiální kontaminanty - sledujeme přítomnost škodlivých mikroorganismů včetně bakterií,
plísní a kvasinek, abychom zajistili nejvyšší možnou úroveň hygieny našich výrobků.
Testování obsahu polysacharidů v našich vitálních houbách je pro nás standardním postupem,
který zajišťuje nejvyšší kvalitu výrobků. Garantujeme vysoký obsah polysacharidů, jejichž
nejúčinnější složkou jsou betaglukany, které jsou známé svými příznivými účinky na imunitní
systém. To zaručuje, že naše houby jsou nejen čisté, ale také maximálně účinné.

Účinky podle tradiční čínské medicíny

posiluje Wei (Žaludek) a reguluje jeho Qi
doplňuje Pi (Slezinu) a napomáhá trávení
uklidňuje ducha Shen a posiluje činnost mozku
působí na všechny orgánové soustavy
TCM charakteristika

teplota – neutrální
chuť – sladká, fádní
tropismus – Slezina, Žaludek, Srdce (dle jiných zdrojů + Játra, Ledviny či všechny okruhy)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

